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(単位：円）

当　年　度 前　年　度 増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 3,558 3,550 8

特定資産運用益 22,540 27,006 △ 4,466

退職給付引当資産受取利息 10,502 14,998 △ 4,496

減価償却引当資産受取利息 12,038 12,008 30

事業収益 387,077,180 409,085,315 △ 22,008,135

雑収益 3 102 △ 99

受取利息 0 0 0

雑収益 3 102 △ 99

経常収益計 387,103,281 409,115,973 △ 22,012,692

　　（2）経常費用

事業費 355,473,089 364,461,133 △ 8,988,044

役員報酬 18,461,700 15,349,177 3,112,523

給料手当 196,683,374 200,807,359 △ 4,123,985

法定福利費 33,589,403 32,916,702 672,701

旅費交通費 6,623,501 6,800,912 △ 177,411

賃借料 18,241,063 17,126,561 1,114,502

消耗品費 7,824,698 9,560,980 △ 1,736,282

通信運搬費 4,776,063 5,924,002 △ 1,147,939

印刷製本費 860,907 885,957 △ 25,050

諸謝金 1,896,250 1,915,375 △ 19,125

委託費 1,474,200 4,822,848 △ 3,348,648

機器維持管理費 5,218,042 3,902,996 1,315,046

福利厚生費 1,015,612 1,243,332 △ 227,720

職員研修費 159,032 252,054 △ 93,022

会議費 0 76,312 △ 76,312

図書購入費 95,764 152,653 △ 56,889

修繕費 130,127 82,844 47,283

自動車維持費 191,555 259,413 △ 67,858

光熱水・清掃費 3,148,319 3,135,165 13,154

成果普及費 611,411 548,357 63,054

租税公課 23,502,849 24,359,531 △ 856,682

保険料 296,944 292,815 4,129

雑費 2,591,607 2,880,578 △ 288,971

中退金共済掛金 5,412,620 5,307,177 105,443

退職給付費用 9,114,098 8,046,096 1,068,002

減価償却費 4,049,930 7,246,060 △ 3,196,130

賞与引当金繰入額 9,504,020 10,565,877 △ 1,061,857
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当　年　度 前　年　度 増　　減科                           目

32,120,043 32,819,804 △ 699,761

役員報酬 11,818,300 12,897,640 △ 1,079,340

給料手当 11,447,180 11,238,427 208,753

法定福利費 1,954,939 1,842,223 112,716

旅費交通費 403,866 329,878 73,988

賃借料 151,197 172,371 △ 21,174

消耗品費 99,430 114,187 △ 14,757

通信運搬費 74,475 73,656 819

印刷製本費 9,557 8,338 1,219

諸謝金 424,800 424,800 0

機器維持管理費 105,406 125,361 △ 19,955

福利厚生費 59,110 69,585 △ 10,475

職員研修費 9,256 14,106 △ 4,850

会議費 201,568 189,224 12,344

図書購入費 7,066 14,825 △ 7,759

修繕費 7,573 4,636 2,937

自動車維持費 9,922 12,883 △ 2,961

光熱水・清掃費 847,010 843,471 3,539

租税公課 1,438,001 1,434,869 3,132

保険料 68,656 317,095 △ 248,439

支払利息 120,123 101,726 18,397

雑費 130,569 119,057 11,512

中退金共済掛金 315,020 297,023 17,997

退職給付費用 765,069 266,142 498,927

減価償却費 618,406 899,949 △ 281,543

賞与引当金繰入額 553,144 591,332 △ 38,188

貸倒引当金繰入額 480,400 417,000 63,400

経常費用計 387,593,132 397,280,937 △ 9,687,805

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 489,851 11,835,036 △ 12,324,887

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 489,851 11,835,036 △ 12,324,887

管理費
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当　年　度 前　年　度 増　　減科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 417,000 349,700 67,300

退職給付引当金戻入 0 40,965 △ 40,965

経常外収益計 417,000 390,665 26,335

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 2 1 1

経常外費用計 2 1 1

当期経常外増減額 416,998 390,664 26,334

当期一般正味財産増減額 △ 72,853 12,225,700 △ 12,298,553

一般正味財産期首残高 206,289,303 194,063,603 12,225,700

一般正味財産期末残高 206,216,450 206,289,303 △ 72,853

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 206,216,450 206,289,303 △ 72,853

指定正味財産期首残高
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(単位：円）

公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 3,362 196 0 3,558

特定資産運用益 21,300 1,240 0 22,540

退職給付引当資産受取利息 9,924 578 10,502

減価償却引当資産受取利息 11,376 662 12,038

事業収益 355,027,189 32,049,991 0 387,077,180

7,731,205 0 7,731,205

321,911,618 0 321,911,618

25,384,366 0 25,384,366

雑収益 0 3 0 3

雑収益 0 3 3

経常収益計 355,051,851 32,051,430 0 387,103,281

　　（2）経常費用

事業費 355,473,089 0 355,473,089

役員報酬 18,461,700 18,461,700

給料手当 196,683,374 196,683,374

法定福利費 33,589,403 33,589,403

旅費交通費 6,623,501 6,623,501

賃借料 18,241,063 18,241,063

消耗品費 7,824,698 7,824,698

通信運搬費 4,776,063 4,776,063

印刷製本費 860,907 860,907

諸謝金 1,896,250 1,896,250

委託費 1,474,200 1,474,200

機器維持管理費 5,218,042 5,218,042

福利厚生費 1,015,612 1,015,612

職員研修費 159,032 159,032

会議費 0 0

図書購入費 95,764 95,764

修繕費 130,127 130,127

自動車維持費 191,555 191,555

光熱水・清掃費 3,148,319 3,148,319

成果普及費 611,411 611,411

租税公課 23,502,849 23,502,849

保険料 296,944 296,944

雑費 2,591,607 2,591,607

中退金共済掛金 5,412,620 5,412,620

退職給付費用 9,114,098 9,114,098

減価償却費 4,049,930 4,049,930

賞与引当金繰入額 9,504,020 9,504,020

正味財産増減計算書内訳表
平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

科                           目

放射線計測に係る調査・試験研究及
び技術開発

放射線計測器の校正、基準照射、特
性試験及び放射線・放射能の計測

放射線計測に係る研修及び知識の普
及
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

32,120,043 0 32,120,043

役員報酬 11,818,300 11,818,300

給料手当 11,447,180 11,447,180

法定福利費 1,954,939 1,954,939

旅費交通費 403,866 403,866

賃借料 151,197 151,197

消耗品費 99,430 99,430

通信運搬費 74,475 74,475

印刷製本費 9,557 9,557

諸謝金 424,800 424,800

機器維持管理費 105,406 105,406

福利厚生費 59,110 59,110

職員研修費 9,256 9,256

会議費 201,568 201,568

図書購入費 7,066 7,066

修繕費 7,573 7,573

自動車維持費 9,922 9,922

光熱水・清掃費 847,010 847,010

租税公課 1,438,001 1,438,001

保険料 68,656 68,656

支払利息 120,123 120,123

雑費 130,569 130,569

中退金共済掛金 315,020 315,020

退職給付費用 765,069 765,069

減価償却費 618,406 618,406

賞与引当金繰入額 553,144 553,144

貸倒引当金繰入額 480,400 480,400

経常費用計 355,473,089 32,120,043 0 387,593,132

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 421,238 △ 68,613 0 △ 489,851

基本財産評価損益等 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 421,238 △ 68,613 0 △ 489,851

管理費
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 0 417,000 0 417,000

退職給付引当金戻入 0 0 0 0

経常外収益計 0 417,000 0 417,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 2 0 2

経常外費用計 0 2 0 2

当期経常外増減額 0 416,998 0 416,998

当期一般正味財産増減額 △ 421,238 348,385 0 △ 72,853

一般正味財産期首残高 206,289,303

一般正味財産期末残高 206,216,450

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0

当期指定正味財産増減額 0

0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ　正味財産期末残高 206,216,450

指定正味財産期首残高
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